

POLEROWANIE

ENERGY CARSHINE LINE

Linia past polerskich łatwych w stosowaniu i skutecznych w polerowni lakierów nawierzchniowych Isofan Marine o standardowej i wysokiej zawartości części stałych.

Pasta mordente
EC918 First cut abrasive cream

Pasta lucidante
EC919 Finish cut abrasive cream

Polish
EC920 Protective polish cream

NARZĘDZIA

Szlifierka oscylacyjna 3 mm
Papier ścierny P1200 lub P1500
Papier ścierny P3000 trizact

Polerka kątowna
Gąbka polerska twarda lub baranica
Gąbka polerska średnia
Gąbka polerska miękka

Inne
Miękkie ściereczki z mikrofibry
Spryskiwacz z wodą

Przed rozpoczęciem pracy radzimy uważną lekturę Dokumentacji Technicznej i Kart Bezpieczeństwa poszczególnych produktów, które są zawsze dostępne na naszej stronie internetowej www.lechler.eu i stanowią integralną część tego dokumentu. Ponadto upewnij się, czy potrzebny sprzęt i warunki pracy pozwalają wykonać ją bezpiecznie i zapewniają odpowiednią jakość realizacji zadania.

DOKUMENTACJA TECHNICZNA CYKLU / SCHEDA DI CICLO / PROCESS DATA SHEET

Karta cyklu n° 823
11/2013

SZLIFOWANIE	SZLIFOWANIE KOŃCOWE	POLEROWANIE	NABŁYSZCZANIE
P1200	P3000 TRIZACT a umido	EC918 First cut abrasive	EC919 Finish cut abrasive cream
Szlifierka oscylacyjna 3mm	Szlifierka oscylacyjna 3mm	Polerka 1000 obr/min	Polerka 1000-1500 obr/min
		Gąbka polerska zielona 3M 50487 lub baranica	Gąbka polerska 3M 50488 żółta

Usuwanie skórki pomarańczowej, zacieków

Usuwanie utlenienia i zarysowań

Zaprawki i przejścia

Lekkie utlenienie powierzchniowe

ZALECENIA			
Przed rozpoczęciem polerowania upewnij się, że masz wystarczającą grubość farby. Weź pod uwagę, że szlifując stracisz około 5- 10 µ.	Wykorzystuj szlifierki pneumatyczne lub niskonapięciowe, w ten sposób zmniejszasz ryzyko porażenia prądem.	Jednorazowo użyj niewielkiej ilości pasty. Za pomocą gąbki rozprowadź ją na powierzchni, którą chcesz obrabiać.	Unikaj gąbek zanieczyszczonych starymi pastami. Przed nabłyszczaniem wymień je na nowe.
Papier P1500 jest mniej agresywny, można go stosować, gdy skórka do usunięcia nie jest zbyt głęboka.		W przypadku powierzchni ekstremalnie twardych użyj 00916 Mordent paste, która jest bardziej agresywna w usuwaniu rys po szlifowaniu.	Na zakończenie pracy można nałożyć warstwę ochronną pasty. Aplikację można wykonać maszynowo za pomocą miękkiej niebieskiej podkładki 3M 50388 lub ręcznie za pomocą ściereczki z mikrofibry.
Upewnij się, że farba jest wystarczająco sucha. Pozwoli to uniknąć formowania się kuleczek mogących zarysować powierzchnię.		Spryskiwacz z wodą trzymaj w zasięgu ręki. Pozwoli on schłodzić powierzchnię i zapobiegnie wysychaniu pasty.	Można użyć EC920 Polish cream albo EL098 Energy spray line polish w spray'u

Przedstawione powyżej informacje są owocem skrupulatnie przeprowadzonych badań i prezentują naszą aktualną oraz najpełniejszą wiedzę. Jednakże owe informacje noszą charakter wyłącznie informacyjny i nie mogą stanowić pretekstu do pociągnięcia naszej Firmy do odpowiedzialności ani do wszelkiego rodzaju sporów związanych z wykorzystaniem naszych produktów. Wynika to również z faktu, że sposób ich stosowania pozostaje poza naszą kontrolą.